公    告
主旨：配合航空城工程處辦理「桃園航空城計畫區段徵收工程

D3分標統包工程」，調整本區免費公車 L309B藍海線路線

行駛。
說明：112年 3月 24日起調整行駛動線，調整如下

海山路一段→海山路一段 15巷→坑菓路→坑口路→山菓路
→坑菓路→海山路。

      屆時「海山山果」站及「趙厝份」站將無法停靠直至封閉

結束，造成相關不便敬請見諒。

                亞通汽車客運股份有限公司       敬啟

                                         112 年 3 月 21 日